
Obec Luková, IČO 00279218 KEO4 1.14.4 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 2/2025

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org Akce

1) 1341 1 200,0022 000,00 23 200,00 Poplatek ze psů
2) 1345 150 000,00423 000,00 573 000,00 Příjem z poplatku za obecní systém
3) 4111 98071 32 000,000,00 32 000,00 Neinvestiční přijaté transfery z
4) 4122 140 000,000,00 140 000,00 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

celkem: 323 200,00445 000,00 768 200,00Změny za Par
17 822 240,00 18 145 440,00Za Par celkem:

5) 2221 2324 1 000,000,00 1 000,00 Přijaté neinvestiční příspěvky a

Provoz veřejné silniční dopravy
2221 celkem: 1 000,00 Provoz veřejné silniční dopravy0,00 1 000,00Změny za Par

0,00 1 000,00Za Par celkem:2221

6) 3392 2324 10 000,000,00 10 000,00 Přijaté neinvestiční příspěvky a
7) 3392 3121 82 000,000,00 82 000,00 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého

Zájmová činnost v kultuře
3392 celkem: 92 000,00 Zájmová činnost v kultuře0,00 92 000,00Změny za Par

72 000,00 164 000,00Za Par celkem:3392

Rozpočtové příjmy celkem

416 200,00445 000,00 861 200,00

19 383 000,00 19 949 940,00

Změna příjmů celkem

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/4



Obec Luková, IČO 00279218 KEO4 1.14.4 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Změna závazných ukazatelů

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org Akce

8) 2212 5171 -300 000,001 152 429,00 852 429,00 Opravy a udržování

Silnice
2212 celkem: -300 000,00 Silnice1 152 429,00 852 429,00Změny za Par

1 378 429,00 1 078 429,00Za Par celkem:2212

9) 2219 5169 -99 349,00260 000,00 160 651,00 Nákup ostatních služeb

Ostatní záležitosti pozemních
2219 celkem: -99 349,00 Ostatní záležitosti pozemních260 000,00 160 651,00Změny za Par

565 000,00 465 651,00Za Par celkem:2219

10) 3113 5171 100 000,000,00 100 000,00 Opravy a udržování

Základní školy
3113 celkem: 100 000,00 Základní školy0,00 100 000,00Změny za Par

760 000,00 860 000,00Za Par celkem:3113

11) 3392 6121 153 000,000,00 153 000,00 Stavby

Zájmová činnost v kultuře
3392 celkem: 153 000,00 Zájmová činnost v kultuře0,00 153 000,00Změny za Par

2 585 000,00 2 738 000,00Za Par celkem:3392

12) 3549 5222 5 000,005 000,00 10 000,00 Neinvestiční transfery spolkům

Ostatní speciální zdravotnická péče
3549 celkem: 5 000,00 Ostatní speciální zdravotnická péče5 000,00 10 000,00Změny za Par

10 000,00 15 000,00Za Par celkem:3549

13) 3612 5153 30 000,0035 000,00 65 000,00 Plyn

Bytové hospodářství
3612 celkem: 30 000,00 Bytové hospodářství35 000,00 65 000,00Změny za Par

171 000,00 201 000,00Za Par celkem:3612

14) 3631 5154 50 000,00200 000,00 250 000,00 Elektrická energie
15) 3631 5169 30 000,00100 000,00 130 000,00 Nákup ostatních služeb
16) 3631 6121 153 000,00746 000,00 899 000,00 Stavby

Veřejné osvětlení
3631 celkem: 233 000,00 Veřejné osvětlení1 046 000,00 1 279 000,00Změny za Par

1 347 000,00 1 580 000,00Za Par celkem:3631

17) 3632 5171 180 000,00481 000,00 661 000,00 Opravy a udržování

Pohřebnictví
3632 celkem: 180 000,00 Pohřebnictví481 000,00 661 000,00Změny za Par

487 000,00 667 000,00Za Par celkem:3632

18) 5512 5134 50 000,000,00 50 000,00 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou

Požární ochrana - dobrovolná část
5512 celkem: 50 000,00 Požární ochrana - dobrovolná část0,00 50 000,00Změny za Par

271 000,00 321 000,00Za Par celkem:5512

19) 6114 5021 98071 23 000,000,00 23 000,00 Ostatní osobní výdaje
20) 6114 5139 98071 6 320,000,00 6 320,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
21) 6114 5173 98071 1 000,000,00 1 000,00 Cestovné
22) 6114 5175 98071 1 680,000,00 1 680,00 Pohoštění

Volby do Parlamentu ČR
6114 celkem: 32 000,00 Volby do Parlamentu ČR0,00 32 000,00Změny za Par

0,00 32 000,00Za Par celkem:6114

23) 6171 5154 33 000,0030 000,00 63 000,00 Elektrická energie
24) 6171 6122 -154 000,00154 000,00 0,00 Stroje, přístroje a zařízení
25) 6171 6125 153 549,000,00 153 549,00 Informační a komunikační technologie

Činnost místní správy
6171 celkem: 32 549,00 Činnost místní správy184 000,00 216 549,00Změny za Par

2 912 000,00 2 944 549,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové výdaje celkem

416 200,003 163 429,00 3 579 629,00

23 474 000,00 24 040 940,00

Změna výdajů celkem

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/4



Obec Luková, IČO 00279218 KEO4 1.14.4 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2
28.03.2025-starosta rozpotové opatření č. 2/2025

ad 1) Pes -navýšen popl na 200Kč
ad 2) odpady 750 x 200Kč navýšení
ad 3) VOLBY DO PS PČR
ad 4) POV PK na KV-hřbirovní zeď
ad 5) Náhrada za pomalovanou BUS KV
ad 6) KD -náhrady za rozbité sklo a další
ad 7) Janda+ pivovar na přístřešek
ad 8) přeúčtováno na výdaje osta.§
ad 9) přeúčt. na výdaje oststních §
ad 10) ZŠ vzduchotechnika,výměna bojleru
ad 11) KD přístřešek
ad 12) Linka bezpečí-Praha
ad 13) KV 39 na zálohy plynu
ad 14) VO na zálohy-nové odběr.místo u čp 155 Kocourková

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org AkceNst Zdr Uz

18 145 440,00XXXX XXXXX 17 822 240,00 323 200,00 Bez paragrafu0000 XXXXXXXXX XXXXX
1 000,00XXXX XXXXX 0,00 1 000,00 Provoz veřejné silniční2221 XXXXXXXXX XXXXX

164 000,00XXXX XXXXX 72 000,00 92 000,00 Zájmová činnost v3392 XXXXXXXXX XXXXX

18 310 440,0017 894 240,00 416 200,00Změna příjmů celkem
19 949 940,00Rozpočtové příjmy celkem 19 383 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org AkceNst Zdr Uz

1 078 429,00XXXX XXXXX 1 378 429,00 -300 000,00 Silnice2212 XXXXXXXXX XXXXX
465 651,00XXXX XXXXX 565 000,00 -99 349,00 Ostatní záležitosti2219 XXXXXXXXX XXXXX
860 000,00XXXX XXXXX 760 000,00 100 000,00 Základní školy3113 XXXXXXXXX XXXXX

2 738 000,00XXXX XXXXX 2 585 000,00 153 000,00 Zájmová činnost v3392 XXXXXXXXX XXXXX
15 000,00XXXX XXXXX 10 000,00 5 000,00 Ostatní speciální3549 XXXXXXXXX XXXXX
10 000,005222 XXXXX 5 000,00 5 000,00 Neinvestiční transfery3549 XXXXXXXX X XXXXX

201 000,00XXXX XXXXX 171 000,00 30 000,00 Bytové hospodářství3612 XXXXXXXXX XXXXX
1 580 000,00XXXX XXXXX 1 347 000,00 233 000,00 Veřejné osvětlení3631 XXXXXXXXX XXXXX

667 000,00XXXX XXXXX 487 000,00 180 000,00 Pohřebnictví3632 XXXXXXXXX XXXXX
321 000,00XXXX XXXXX 271 000,00 50 000,00 Požární ochrana -5512 XXXXXXXXX XXXXX

32 000,00XXXX XXXXX 0,00 32 000,00 Volby do Parlamentu6114 XXXXXXXXX XXXXX
2 944 549,00XXXX XXXXX 2 912 000,00 32 549,00 Činnost místní správy6171 XXXXXXXXX XXXXX

10 902 629,0010 486 429,00 416 200,00Změna výdajů celkem
24 040 940,00Rozpočtové výdaje celkem 23 474 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/4



Obec Luková, IČO 00279218 KEO4 1.14.4 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: Rozpočtové opatření č. 2/2025-starosty, ze dne 31.03.2025                       Na zasedání dne:
31.03.2025

Zpracoval: Věra Dušková       dne: 01.04.2025

ad 15) VO nová pro ČOV, u kabiny
ad 16) KD-přístřešek u Lukovské hospody
ad 17) KV hřbitovní zeď
ad 18) SDH nové obleky,trhací háky
ad 19) Volby PS PČR odměny
ad 20) Volby PS PČR materiál
ad 21) Volby PS PČR cestovné
ad 22) Volby PS PČR pohoštění
ad 23) OÚ na zálohy
ad 24) přeúčt. Úřední desky na pol. 6125
ad 25) přeúčt. ÚD z pol .6122

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 4/4


		2025-04-01T08:27:24+0000




